PAGE
3

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.06.2013
	№
	113

	г. Кадников

	Об утверждении объема ежеквартальных сведений об исполнении бюджета города Кадникова, а также численности муниципальных служащих города и работников муниципальных учреждений города и фактических затратах на их денежное содержание, подлежащих официальному опубликованию

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью информирования населения о ходе исполнения бюджета города Кадникова, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить объем ежеквартальных сведений об исполнении бюджета города Кадникова, а также численности муниципальных служащих города и работников муниципальных учреждений города и фактических затратах на их денежное содержание подлежащих официальному опубликованию, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                           М.Г. Корзников
Утвержден

постановлением администрации
города от 24.06.2013 № 113
Объем ежеквартальных сведений
об исполнении бюджета города Кадникова,
 а также численности муниципальных служащих города и работников муниципальных учреждений города
и фактических затратах на их денежное содержание,
подлежащих официальному опубликованию
I. Доходы бюджета города
	Наименование
	Годовой план
на текущий
финансовый год (тыс. руб.)
	Фактическое
исполнение за
отчетный период (тыс. руб.)

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, из них:

	Налог на доходы физических лиц

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	Налог на имущество физических лиц

	Земельный налог

	Транспортный налог с физических лиц

	Государственная пошлина

	Иные налоговые доходы

	Доходы от использования имущества, находя-щегося в государственной и  муниципальной собственности

	Плата за негативное воздействие на окружаю-щую среду

	Доходы от продажи материальных и немате-риальных активов

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	Иные неналоговые доходы

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ, из них:

	Субсидии

	Субвенции

	Иные безвозмездные поступления

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

II. Расходы бюджета города
	Наименование
	Годовой план
на текущий
финансовый год (тыс. руб.)
	Фактическое
исполнение за
отчетный период

(тыс. руб.)

	Общегосударственные вопросы

	Национальная безопасность и правоохрани-тельная деятельность

	Национальная экономика

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	Охрана окружающей среды

	Образование

	Культура, кинематография

	Здравоохранение

	Социальная политика

	Физическая культура и спорт

	Средства массовой информации

	Обслуживание государственного и
муниципального долга

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

III. Дефицит (профицит) бюджета города
	Наименование
	Годовой план
на текущий
финансовый год (тыс. руб.)
	Фактическое
исполнение за
отчетный период (тыс. руб.)

	Дефицит (-), профицит (+)
бюджета города

IV. Сведения о численности муниципальных служащих города
и работников муниципальных учреждений города
с указанием фактических затрат на их денежное содержание

	Категория
	Численность
	Фактические затраты на
денежное содержание (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие города

	Работники муниципальных учреждений города